

メイシーちゃん™ Maisy™のおきにいり



「メイシーちゃんのおきにいり」シリーズは原材料の持つ自然なおいさにこだわりました。お子様から大人の方まで、メイシーちゃんといっしょに楽しいおやつタイムはいかがですか。
Maisy™ © Lucy Cousins 2020. Licensed by Copyrights Asia on behalf of Walker Books UK Ltd



小さなきらきら星の形をしたサクッとかる〜い食感のサラダせんべい。お子さまにもお召し上がりいただきやすい、うす塩味。国内産のうるち米使用。国内産の海水から作った塩を使用。食べ切りサイズの8g×4連タイプ。



さんかくおむすびの形をした、サクッと香ばしいしょうゆ味のせんべいを、ほんのりかつお味で仕上げました。食べ切りサイズの14g×4連タイプ。



小麦胚芽、はと麦が入った口どけのよいポーロ。体にうれしい、カルシウム入り。北海道産馬鈴薯の澱粉使用。食べ切りサイズの16g×4連タイプ。



ほんのり甘酸っぱいいちごに、ミルクを混ぜて、サクサクのポーロに閉じ込めました。食べ切りサイズの16g×4連タイプ。



国内産17種類の穀物を使用した、イカの形をしたサクッと食べやすいのり塩味のスナックです。長崎県産の塩と国内産の青のりを使用。おやつに便利な食べきり4連パック。

きらきら星のおせんべい

商品コード:161544
本体価格:220円
内容量:8g×4
入数:20
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:米

さんかくおむすびのおせんべい

商品コード:161543
本体価格:290円
内容量:14g×4
入数:20
発注単位:5
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:大豆、小麦、米

たまごのポーロ

商品コード:161545
本体価格:220円
内容量:16g×4
入数:30
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:卵、乳成分、大豆、小麦

いちごミルクのポーロ

商品コード:161542
本体価格:240円
内容量:16g×4
入数:30
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:卵、乳成分

うみのおさんぼ

商品コード:161533
本体価格:240円
内容量:9g×4
入数:12
発注単位:6
賞味期間:8ヶ月
アレルギー:大豆、米



いちご味とぶどう味の2種類のラムネが小袋に各2袋ずつ入った携帯に便利なラムネ。ブドウ糖は使用せずに作りました。昔ながらの味をお楽しみ下さい。

いちごぶどうのラムネ

商品コード:161501
本体価格:230円
内容量:80g(20g×2×2種)
入数:12
発注単位:6
賞味期間:6ヶ月



メイシーちゃんとお友達がかわいいグミになりました。りんご味とぶどう味の2つの味入り。国内産果汁使用。無着色。砂糖は北海道産てんさい糖使用。

アップルとグレープのグミ

商品コード:161502
本体価格:165円
内容量:8粒
入数:60(10×6)
発注単位:5
賞味期間:10ヶ月
アレルギー:りんご、豚肉、ゼラチン



小さなきらきら星の形をしたサクッとかる〜い食感のサラダせんべい。お子さまにもお召し上がりいただきやすい、うす塩味。国内産のお米、塩を使用。

きらきら星のおせんべい

商品コード:161507
本体価格:180円
内容量:40g
入数:40(10×4)
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:米



さんかくおむすびの形をした、サクッと香ばしいしょうゆ味のおせんべいを、ほんのりかつお味で仕上げました。

さんかくおむすびのおせんべい

商品コード:161526
本体価格:180円
内容量:35g
入数:40(5×8)
発注単位:5
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:大豆、小麦、米



9種類の国内産野菜を使った野菜たっぷりのせんべい。素材の甘みを活かしたおいしさ。国内産馬鈴薯澱粉使用。砂糖は北海道産てんさい糖使用。

野菜のせんべい

商品コード:161536
本体価格:245円
内容量:48g
入数:12
発注単位:6
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:大豆、えび、いか、ごま、米



4種類の海藻(国内産昆布・国内産わかめ・ひじき・国内産あおさ)が入ったおせんべい。海藻が手軽に摂れます。国内産馬鈴薯澱粉使用。北海道産てんさい糖使用。

海藻のせんべい

商品コード:161537
本体価格:245円
内容量:43g
入数:12
発注単位:6
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:大豆、えび、いか、ごま、米



国内産牛乳で生地を練り込み、アルファベットの形に焼き上げました。英語の勉強をしながらメイシーちゃんと楽しいおやつタイム!

ABCのビスケット

商品コード:161505
本体価格:180円
内容量:40g
入数:15
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:乳成分、小麦



ゆかいな動物の形をしたビスケット達の動物園。おいしくカルシウムが摂れます。国内産小麦粉使用。

どうぶつ園のビスケット

商品コード:161506
本体価格:180円
内容量:70g
入数:15
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:乳成分、小麦



焼き上げたビスケットを香ばしくフライしました。ほんのり塩味をかかせ、甘さを引き出した飽きのこないおいしさです。国内産小麦粉・国内産海水塩使用。

ミレービスケット

商品コード:161530
本体価格:240円
内容量:150g
入数:10
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:小麦



お子様の手に握りやすいスティックタイプのポーロ。かぼちゃの甘みを活かしたおいしさ。北海道産かぼちゃ、国内産小麦粉、北海道産馬鈴薯澱粉、北海道産てんさい糖使用。

かぼちゃのスティックポーロ

商品コード:161508
本体価格:160円
内容量:40g
入数:60(10×6)
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:小麦



小麦胚芽、はと麦が入った口どけのよいポーロ。体にうれしい、カルシウム入り。北海道産馬鈴薯澱粉使用。

たまごのポーロ

商品コード:161509
本体価格:85円
内容量:25g
入数:120(20×6)
発注単位:10
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:卵、乳成分、大豆、小麦



ほんのり甘酸っぱいいちごに、ミルクを混ぜて、サクサクのポーロに閉じ込めました。北海道産馬鈴薯澱粉使用。着色料不使用。

いちごミルクのポーロ

商品コード:161510
本体価格:165円
内容量:45g
入数:60(10×6)
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:卵、乳成分



黒糖味のクリームをはさんだ、一口サイズのウエハース。ココロ小さいので、小さなお口にもぴったり。国内産小麦粉、沖縄県産黒糖、北海道産てんさい糖使用。

黒糖のウエハース

商品コード:161512
本体価格:145円
内容量:15個
入数:60(10×6)
発注単位:5
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:乳成分、小麦、米



いちごヨーグルト味のクリームをはさんだ一口サイズのウエハース。甘酸っぱさがお口の中に広がります。国内産小麦粉、北海道産てんさい糖使用。

いちごヨーグルトのウエハース

商品コード:161513
本体価格:145円
内容量:12個
入数:60(10×6)
発注単位:6
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:乳成分、小麦、米



澱粉を使わず国内産うるち米を主原料に作りあげた、ふんわり口どけのよいおせんべい。手に握りやすいスティックタイプ。2枚ずつ個包装。

ふわふわソフトせんべい

商品コード:161514
本体価格:240円
内容量:2枚×10
入数:12
発注単位:6
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:米



国内産みかん果汁を50%使用した無着色・無香料のゼリー。北海道産てんさい糖使用。冷やすと一層おいしくお召し上がりいただけます。

みかんのゼリー

商品コード:161515
本体価格:245円
内容量:8個
入数:12
発注単位:6
賞味期間:4ヶ月



国内産ぶどう果汁を50%使用した無着色・無香料のゼリー。北海道産てんさい糖使用。冷やすと一層おいしくお召し上がりいただけます。

ぶどうのゼリー

商品コード:161516
本体価格:245円
内容量:8個
入数:12
発注単位:6
賞味期間:4ヶ月



国内産の小麦粉を使ったドライタイプのワッフル。生地が甘みが活きたサクサクの食感。砂糖は北海道産てんさい糖使用。

サクサクのドライワッフル

商品コード:161511
本体価格:225円
内容量:5枚
入数:12
発注単位:6
賞味期間:8ヶ月
アレルギー:卵、乳成分、小麦



うるち米ときな粉で作った生地を植物油でサクッと揚げた香ばしいスナック。野菜コンソメならではの風味を活かしたおいしさ。

大豆のスナック

商品コード:161523
本体価格:200円
内容量:35g
入数:12
発注単位:6
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:大豆、ごま、米



かわいリング状のスナックにメープルシロップをコーティングしました。砂糖・香料・着色料不使用。

メープルスナック

商品コード:161518
本体価格:150円
内容量:35g
入数:40(10×4)
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:乳成分



野菜の味がぎゅっとつまったトマト&野菜コンソメ味で仕上げたサクサク軽い食感のまあるいコーンスナックです。

まあるいコーン

商品コード:161524
本体価格:130円
内容量:35g
入数:40(10×4)
発注単位:5
賞味期間:6ヶ月
アレルギー:卵、大豆、小麦、ごま、米



りんご味とぶどう味の2種類のマシュマロが個包装で入っています。携帯に便利ですので、いつでもどこでもモチモチした食感をお楽しみ下さい。

りんごとぶどうのマシュマロ

商品コード:161525
本体価格:205円
内容量:16個(8個×2種)
入数:10(5×2)
発注単位:5
賞味期間:5ヶ月
アレルギー:りんご、豚肉、ゼラチン



国内産じゃがいもを植物油脂(米油、パーム油)で香ばしく揚げた食べきりサイズのポテトチップス。食物繊維の補給におすすめです。

しおあじのポテトチップス

商品コード:161528
本体価格:125円
内容量:34g
入数:5
発注単位:5
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:米



遺伝子組換えしていないとうもろこしを、にがりを含む粗塩で味付けしました。食物繊維が豊富です。

しおあじのポップコーン

商品コード:161527
本体価格:125円
内容量:30g
入数:5
発注単位:5
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:米



信州産のりんごと牛乳を練り込んだしっとりやわらかい食感のかりんとうです。ほんのり酸味のきいた、飽きのこないおいしさ。

りんごとミルクのやわらかかりんとう

商品コード:161141
本体価格:215円
内容量:50g
入数:12
発注単位:6
賞味期間:4ヶ月
アレルギー:乳成分、小麦、りんご、米



北海道産ミルクを使用した、ひとくちサイズのハート形ミルクチョコ。砂糖の代わりにバラチノース・還元麦芽糖水飴を使っています。個包装。

ハートのチョコ

商品コード:161520
本体価格:235円
内容量:5gx8個
入数:10
発注単位:5
賞味期間:1年
アレルギー:乳成分、大豆

秋冬限定

*アレルギーの対象原料:卵、乳成分、小麦、そば、落花生、えび、かに、あわび、いか、いくら、さけ、さば、オレンジ、キウイフルーツ、バナナ、もも、りんご、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、くるみ、大豆、まつたけ、やまいも、カシューナッツ、ゴマ、アーモンド、米